
15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

Семиборье. Женщины г.Минск, НОС "Динамо"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
ВУЗ Область 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

Очки

ОРУ

Очки

РУ

14,30 166 11,44 26,53

936 806 624 751 0 0 0

15,44 160 10,56 27,85

784 736 566 643 0 0 0

17,12 163 9,67 27,07

583 771 508 706 0 0 0

16,48 151 9,68 28,35

657 632 509 604 0 0 0

18,71 157 11,76 28,46

418 701 645 595 0 0 0

18,74 133 7,03 28,39

415 439 337 600 0 0 0

19,38 148 6,58 30,07

356 599 308 477 0 0 0

20,47 148 6,99 31,48

264 599 334 384 0 0 0

24,94 136 8,04 28,54

26 470 402 589 0 0 0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ
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15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

Семиборье. Женщины г.Минск, НОС "Динамо"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 15.05.2025 Начало: 11.20 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 12 Лысенко Анастасия 03.01.2006 06_БГУ г.Минск 18,74 к 415

6 76 Патюпина Анна 06.09.2005 07_БГУИР г.Минск 19,38 к 356

5 27 Домасевич Алеся 19.03.2007 06_БГУ г.Минск 20,47 к 264

4 188 Шнуркова Валерия 11.02.2005 20_ГрГУ Гродненская 24,94 к 26

Забег 2 15.05.2025 Начало: 11.20 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 317 Бакосова Марианна 19.01.2001 32_КубГУ Краснодарский край 14,30 к 936

3 135 Волкова Валерия 06.05.2004 09_БГУФК г.Минск 15,44 к 784

6 304 Титова Ольга 22.10.2004 16_ВитГТУ Витебская 16,48 к 657

5 134 Сачишина Анастасия 02.02.2004 09_БГУФК г.Минск 17,12 к 583

7 207 Юхневич Виолетта 25.10.2005 10_БГЭУ г.Минск 18,71 к 418



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

Семиборье. Женщины г.Минск, НОС "Динамо"

Прыжки в высоту
15.05.2025 Начало: 12.10

130 133 136 139 142 145 148 151 154 157 160 163

к 317 Бакосова Марианна 19.01.2001 32_КубГУ Краснодарский край о о о

к 207 Юхневич Виолетта 25.10.2005 10_БГЭУ г.Минск хо о хо ххо ххх

к 135 Волкова Валерия 06.05.2004 09_БГУФК г.Минск о о о о ххх

к 76 Патюпина Анна 06.09.2005 07_БГУИР г.Минск о - о - хо о хо ххх

к 12 Лысенко Анастасия 03.01.2006 06_БГУ г.Минск о о ххх

к 134 Сачишина Анастасия 02.02.2004 09_БГУФК г.Минск о о о о о

к 304 Титова Ольга 22.10.2004 16_ВитГТУ Витебская о о о о о ххх

к 27 Домасевич Алеся 19.03.2007 06_БГУ г.Минск о хо ххо ххх

к 188 Шнуркова Валерия 11.02.2005 20_ГрГУ Гродненская о о ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

15.05.2025 Начало: 12.10

166 169

к 317 Бакосова Марианна 19.01.2001 32_КубГУ Краснодарский край о ххх 166 806

к 207 Юхневич Виолетта 25.10.2005 10_БГЭУ г.Минск 157 701

к 135 Волкова Валерия 06.05.2004 09_БГУФК г.Минск 160 736

к 76 Патюпина Анна 06.09.2005 07_БГУИР г.Минск 148 599

к 12 Лысенко Анастасия 03.01.2006 06_БГУ г.Минск 133 439

к 134 Сачишина Анастасия 02.02.2004 09_БГУФК г.Минск ххх 163 771

к 304 Титова Ольга 22.10.2004 16_ВитГТУ Витебская 151 632

к 27 Домасевич Алеся 19.03.2007 06_БГУ г.Минск 148 599

к 188 Шнуркова Валерия 11.02.2005 20_ГрГУ Гродненская 136 470

Область Результат

Высота

Очки
Высота

Фамилия, имя спортсмена

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена ВУЗ№ Область

У
ч

ас
ти

е
У

ч
ас

ти
е

№ Дата рожд. ВУЗ



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2025

Семиборье. Женщины г.Минск, НОС "Динамо"

Толкание ядра
15.05.2025 Начало: 15.00

1 2 3

к 135 Волкова Валерия 06.05.2004 09_БГУФК г.Минск 10,50 9,77 10,56 10,56 566

к 207 Юхневич Виолетта 25.10.2005 10_БГЭУ г.Минск 11,34 11,29 11,76 11,76 645

к 317 Бакосова Марианна 19.01.2001 32_КубГУ Краснодарский край 11,44 х 11,19 11,44 624

к 76 Патюпина Анна 06.09.2005 07_БГУИР г.Минск 5,96 6,42 6,58 6,58 308

к 12 Лысенко Анастасия 03.01.2006 06_БГУ г.Минск 6,62 7,03 6,79 7,03 337

к 27 Домасевич Алеся 19.03.2007 06_БГУ г.Минск 6,75 6,55 6,99 6,99 334

к 188 Шнуркова Валерия 11.02.2005 20_ГрГУ Гродненская 7,93 7,83 8,04 8,04 402

к 134 Сачишина Анастасия 02.02.2004 09_БГУФК г.Минск 9,67 х 9,21 9,67 508

к 304 Титова Ольга 22.10.2004 16_ВитГТУ Витебская 9,68 9,40 х 9,68 509

Бег 200 метров

Забег 1 15.05.2025 Начало: 17.25 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 317 Бакосова Марианна 19.01.2001 32_КубГУ Краснодарский край 26,53 к 751

5 12 Лысенко Анастасия 03.01.2006 06_БГУ г.Минск 28,39 к 600

6 188 Шнуркова Валерия 11.02.2005 20_ГрГУ Гродненская 28,54 к 589

3 76 Патюпина Анна 06.09.2005 07_БГУИР г.Минск 30,07 к 477

4 27 Домасевич Алеся 19.03.2007 06_БГУ г.Минск 31,48 к 384

Забег 2 15.05.2025 Начало: 17.25 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 134 Сачишина Анастасия 02.02.2004 09_БГУФК г.Минск 27,07 к 706

3 135 Волкова Валерия 06.05.2004 09_БГУФК г.Минск 27,85 к 643

6 304 Титова Ольга 22.10.2004 16_ВитГТУ Витебская 28,35 к 604

7 207 Юхневич Виолетта 25.10.2005 10_БГЭУ г.Минск 28,46 к 595

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2023

Десятиборье. Мужчины г.Минск, НОС "Динамо"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
ВУЗ Область 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд Очки

ОРУ

Очки

РУ

11,66 6,94 11,93 192 52,44

719 799 602 731 706 0 0 0 0 0

11,80 6,78 11,28 183 52,34

691 762 563 653 710 0 0 0 0 0

11,61 6,32 10,63 189 53,47

730 657 524 705 662 0 0 0 0 0

12,21 5,99 11,63 180 53,46

610 584 584 627 662 0 0 0 0 0

12,48 5,90 11,95 165 53,93

560 565 603 504 642 0 0 0 0 0

12,75 5,97 9,03 171 52,32

511 580 428 552 711 0 0 0 0 0

12,97 4,57 13,11 183 57,25

473 303 674 653 511 0 0 0 0 0

18_ГомГУ Гомельская 2874

б/р к к

к к

б/р л л

3278 279

7 133 Ковалев Ярослав 24.01.2002 09_БГУФК г.Минск 2614 943

3 к л

б/р к

2 378 Веселов Данил 16.03.2001 35_Урал ГУФК

4 309 Кузнецов Евгений 23.03.2007 16_ВитГТУ Витебская 3067 490

3 319 Беркунов Николай 23.08.2002 32_КубГУ Краснодарский край

3

Челябинская обл. 3379 178 3 к л

к к

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 99 Самандык Денис 11.05.2004 11_БНТУ г.Минск 3557

683 б/р

к

6 247 Сазонов Роман 25.10.2005 18_ГомГУ Гомельская 2782 775

5 238 Прибора Роман 27.12.2005



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2023

Десятиборье. Мужчины г.Минск, НОС "Динамо"

Бег 100 метров

Забег 1 15.05.2025 Начало: 11.05 Ветер:

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 319 Беркунов Николай 23.08.2002 32_КубГУ Краснодарский край 11,61 к 730

5 99 Самандык Денис 11.05.2004 11_БНТУ г.Минск 11,66 к 719

4 378 Веселов Данил 16.03.2001 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 11,80 к 691

2 309 Кузнецов Евгений 23.03.2007 16_ВитГТУ Витебская 12,21 к 610

3 238 Прибора Роман 27.12.2005 18_ГомГУ Гомельская 12,48 к 560

8 247 Сазонов Роман 25.10.2005 18_ГомГУ Гомельская 12,75 л 511

7 133 Ковалев Ярослав 24.01.2002 09_БГУФК г.Минск 12,97 к 473

Прыжки в длину
15.05.2025 Начало: 11.40

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 319 Беркунов Николай 23.08.2002 32_КубГУ Краснодарский край х 0,2 6,32 1,1 6,10 -0,2 6,32 657

к 133 Ковалев Ярослав 24.01.2002 09_БГУФК г.Минск 4,57 0,4 х 0,1 х 1,3 4,57 303

к 238 Прибора Роман 27.12.2005 18_ГомГУ Гомельская 5,86 0,3 5,90 1,0 5,83 0,9 5,90 565

л 247 Сазонов Роман 25.10.2005 18_ГомГУ Гомельская 5,97 0,5 5,95 0,1 5,83 0,6 5,97 580

к 99 Самандык Денис 11.05.2004 11_БНТУ г.Минск 6,94 1,5 х 0,1 6,82 1,3 6,94 799

к 309 Кузнецов Евгений 23.03.2007 16_ВитГТУ Витебская 5,97 0,9 5,99 0,3 5,89 0,6 5,99 584

к 378 Веселов Данил 16.03.2001 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 6,65 0,9 6,47 0,6 6,78 0,2 6,78 762

Толкание ядра
15.05.2025 Начало: 13.10

1 2 3

к 99 Самандык Денис 11.05.2004 11_БНТУ г.Минск 11,17 х 11,93 11,93 602

к 309 Кузнецов Евгений 23.03.2007 16_ВитГТУ Витебская х 11,63 х 11,63 584

к 238 Прибора Роман 27.12.2005 18_ГомГУ Гомельская 11,80 11,95 х 11,95 603

к 378 Веселов Данил 16.03.2001 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 11,11 10,72 11,28 11,28 563

к 133 Ковалев Ярослав 24.01.2002 09_БГУФК г.Минск 13,05 13,11 12,90 13,11 674

л 247 Сазонов Роман 25.10.2005 18_ГомГУ Гомельская 8,36 9,03 9,03 9,03 428

к 319 Беркунов Николай 23.08.2002 32_КубГУ Краснодарский край х 9,85 10,63 10,63 524

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат Очки
Попытка

Область Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ
Попытка



15-16.05.2025

Открытая Республикансканская Универсиада - 2023

Десятиборье. Мужчины г.Минск, НОС "Динамо"

Прыжки в высоту

15.05.2025 Начало: 15.10

159 162 165 168 171 174 177 180 183 186 189 192 195

к 378 Веселов Данил 16.03.2001 35_Урал ГУФК Челябинская обл. о о о ххо хо ххх 183 653

к 133 Ковалев Ярослав 24.01.2002 09_БГУФК г.Минск о о хо хо ххх 183 653

к 319 Беркунов Николай 23.08.2002 32_КубГУ Краснодарский край о - хо хо ххх 189 705

к 99 Самандык Денис 11.05.2004 11_БНТУ г.Минск хо о о о ххх 192 731

л 247 Сазонов Роман 25.10.2005 18_ГомГУ Гомельская о о хо хо ххх 171 552

к 309 Кузнецов Евгений 23.03.2007 16_ВитГТУ Витебская о хо о ххо ххо ххх 180 627

к 238 Прибора Роман 27.12.2005 18_ГомГУ Гомельская о о о ххх 165 504

Бег 400 метров

Забег 1 15.05.2025 Начало: 17.35

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 247 Сазонов Роман 25.10.2005 18_ГомГУ Гомельская 52,32 л 711

5 378 Веселов Данил 16.03.2001 35_Урал ГУФК Челябинская обл. 52,34 к 710

4 99 Самандык Денис 11.05.2004 11_БНТУ г.Минск 52,44 к 706

6 309 Кузнецов Евгений 23.03.2007 16_ВитГТУ Витебская 53,46 к 662

3 319 Беркунов Николай 23.08.2002 32_КубГУ Краснодарский край 53,47 к 662

7 238 Прибора Роман 27.12.2005 18_ГомГУ Гомельская 53,93 к 642

8 133 Ковалев Ярослав 24.01.2002 09_БГУФК г.Минск 57,25 к 511

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Область Результат Очки
Высота


